
Sandra Decroux
Directrice

06 79 48 44 69
sandra.decroux@cbnfc.org

Gilles Ory
Président

presidence@cbnfc.org

Yorick Ferrez
Directeur scientifique

Botaniste-phytosociologue
06 33 49 01 51

yorick.ferrez@cbnfc.org

Perrine Jacquot
Coordinatrice conservation 
insectes rares et menacés

Entomologiste
06 68 30 16 42

perrine.jacquot.ori@cbnfc.org

Frédéric Mora
Directeur scientifique

Entomologiste
07 61 75 10 69

frederic.mora.ori@cbnfc.org

Stéphanie Breda
Opératrice
de saisie

03 81 83 03 58
stephanie.breda@cbnfc.org

Justine Amiotte-Suchet
Chargée 

de communication
06 68 30 27 49

communication@cbnfc.org

Julien Ryelandt
Coordinateur malacofaune menacée

Entomologiste - Malacologue
06 99 64 16 11

julien.ryelandt.ori@cbnfc.org

Catherine Duflo
Entomologiste

Botaniste-phytosociologue
06 89 73 85 22

catherine.duflo@cbnfc.org

L’ÉQUIPE

L’ÉQUIPE

CONTACTS
7 rue Voirin,
25000 Besançon
03.81.83.03.58

cbnfc@cbnfc.org
www.cbnfc-ori.org
N° SIRET : 451 258 313 000 27

Gaëlle Mesnier
Chargée de missions 

administratives et financières
03 81 83 03 58

gaelle.mesnier@cbnfc.org
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Gilles Bailly
Coordinateur Base de données

 et flore cryptogamique
Botaniste-phytosociologue

06 85 88 87 46
gilles.bailly@cbnfc.org

Marc Vuillemenot
Coordinateur conservation 

flore rare et menacée
Plantes exotiques envahissants

Botaniste-phytosociologue
06 89 59 02 46

marc.vuillemenot@cbnfc.org

Brendan Greffier
Botaniste-phytosociologue

Entomologiste
06 99 63 56 89

brendan.greffier@cbnfc.org

Raphaëlle Itrac-Bruneau
Entomologiste
06 68 30 16 42

raphaelle.itrac-bruneau@cbnfc.org

Julien Guyonneau
Coordinateur 

cartographie et suivis 
Botaniste - phytosociologue

06 33 49 44 75
julien.guyonneau@cbnfc.org

Emmanuelle Lehimas
Gestionnaire de 

Base de données naturaliste
07 48 88 01 85

emmanuelle.lehimas@cbnfc.org

HORAIRES D’ACCUEIL
Du lundi au jeudi :

8h30-12h et 13h30-17h30 

Vendredi :
8h30-12h et 13h30-16h30

Christophe Hennequin
Botaniste

phytosociologue
06 33 49 49 15

christophe.hennequin@cbnfc.org

L’ÉQUIPE

7 rue Voirin,
25000 Besançon
03.81.83.58.03

cbnfc@cbnfc.org
www.cbnfc-ori.org
N° SIRET : 451 258 313 000 27

Marc Mangeat
Coordinateur connaissance et 

conservation des habitats
Botaniste - phytosociologue

06 85 88 87 41
marc.mangeat@cbnfc.org


